Приложение №2 к публичной оферте
ПРОТОКОЛ
согласования стоимости услуг
Смоленская обл.                                                                  «___»_________ 2018г.
Монастырщинский р-н,
П.(с., д.)___________

Акционерное общество «Спецавтохозяйство» (АО «СпецАТХ), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Березкина Павла Юрьевича, действующего на основании Устава и распоряжения Администрации Смоленской области от 25.06.2018 №786-р/адм,
и __________________________________________________________________________,

(указать фамилию, имя, отчество гражданина)
совместно именуемые «Стороны», договорились, что оплата услуг по Договору № ____ на оказание услуг по транспортированию и размещению (захоронению) твердых коммунальных отходов от «___» _______ 2018 г.  определяется по пункту Договора:
1) 4.1.1 (указать ФИО зарегистрированных лиц).
2) 4.1.2
3) 4.1.3
и составляет _______________________ руб. в месяц :
1) с 1-го зарегистрированного человека;
2) с 1-го домовладения;
3) за 1 контейнер объемом - 0,75 куб.м. – 375 руб. 00 коп. (с НДС18%);
	Исполнитель:

АО «СпецАТХ»

Юр.адрес: 214019, г. Смоленск, п. Тихвинка,65Б

Факт.адрес: 214038, г.Смоленск,

ул. Тенишевой, д.4-А.

Эл.почта: specatx@gmail.com

Оф. сайт www.sah67.ru

тел./факс 620-126

ИНН/КПП 6731069440/673101001

р/с 407 028 105 031 80002879 в

Тульском филиале АБ «РОССИЯ»

к/с 301 018 106 000 000 007 64

БИК 047003764

Генеральный директор__П.Ю. Березкин
М.П.
	Заказчик:

Ф.И.О.________________, паспортные данные

Место регистрации___________________

Конт.телефон:______________________

Адрес электронной почты: ___________

_______________ ФИО